ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА

№ 275-8-136/00-29-17

«16» октября 2017 г. г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела о
нарушении законодательства в сфере государственного оборонного заказа
в составе: <...> (далее — Комиссия) рассмотрев дело № 275-8-136/00-29-17 по
признакам нарушения ООО «ТРВ-инжиниринг» (ОГРН 1065018039459, ИНН/КПП
5018114696/501801001, место нахождения: 141076, Московская область, г. Королев,
ул. Орджоникидзе, д. 2А) части 3 статьи 8 Федерального закона от 29.12.2012
№ 275-ФЗ «О государственном оборонном заказе» (далее – Закон о
государственном оборонном заказе),

УСТАНОВИЛА:

В связи с отсутствием кворума рассмотрение обстоятельств дела № 275-8-136/00-
29-17 не представляется возможным.

В этой связи на основании частей 1, 2, 6 статьи 15.20 Закона о государственном
оборонном заказе Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела № 275-8-136/00-29-17.

Назначить рассмотрение дела № 275-8-136/00-29-17 на 19.10.2017 в 10 часов 00
минут по адресу: г. Москва, Уланский пер., д. 16, корп. 1, 7 этаж.

Примечание:

Для обеспечения своевременного оформления пропусков для прохода в здание
ФАС России необходимо за три дня до назначенной даты сообщить по телефону
(499) 755-23-23 доб. 090-106 или по электронной почте <...> Ф.И.О. лиц, которые
примут участие в заседании Комиссии, и реквизиты их документов,
удостоверяющих личность.